
www.obecON.cz

Přepněte své vize do realizace



VYUŽIJTE BEZPLATNÉ PORADENSTVÍ
OD STÁTNÍHO FONDU PODPORY INVESTIC

Dostupné bydlení pro obce:
Pomáháme ve všech etapách investičního projektu dostupného nájemního 
bydlení od identifikace záměru až po projektové řízení. Naplánujeme s vámi 
investice, pomůžeme s finančním modelováním a financováním projektů nebo
s technologickými návrhy a řešením staveb.

Obraťte se na Regionální centra SFPI. 
Působíme ve všech 14 krajích.
www.obecon.cz/bydleni

Příprava investiční výstavby:
Poskytujeme podporu při přípravě investiční výstavby od škol a školek přes 
chodníky až po čističky a další projekty. Pomůžeme s identifikací projektového 
záměru, finančním modelováním, technologickými řešeními,  plánováním 
investic, přípravou projektové dokumentace, využitím dotačních titulů
i optimalizací ekonomické udržitelnosti. Podpoříme vás také při rekonstrukcích
a transformaci brownfieldů na nové funkční objekty.

Zadejte požadavek kdykoliv online
a do 48 hodin Vám přidělíme 
vhodného experta.
www.obecon.cz/konzultace

EkonomickéPrávníTechnické


